
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:09:14

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 15,1 S M 3 18 45 45
SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 22,6 S M 4 27 45 45
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,0 S M 4 30 45 45

4 WALTZ, PETER T GOLF & COUNTR 14,7 S M 3 18 43 43
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,6 S M 3 20 43 43

6 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 26 40 40
WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 40 40

8 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A MALL PUNTIRO 10,2 S M 2 13 39 39
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 18 39 39
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 18,4 S M 3 22 39 39
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 24,3 S M 4 28 39 39
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 24,7 S M 4 29 39 39
MADRID ALONSO, DEMETRIO MAIORIS 25,5 S M 4 30 39 39

14 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 23 38 38
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 19,3 S M 4 23 38 38

16 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,4 S M 2 11 37 37
VON ARX, FRANK SANTA PONSA 8,9 S M 2 11 37 37
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,6 S M 2 12 37 37
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 23 37 37
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 19,1 S M 4 23 37 37

21 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,5 S M 2 6 36 36
SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE SON ANTEM 8,3 S M 2 10 36 36
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 14 36 36
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 12,6 S M 3 15 36 36
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,3 S M 3 19 36 36
ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 17,4 S M 3 21 36 36
GARCIA, PASCAL SON QUINT 17,5 S M 3 21 36 36
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 22,2 S M 4 26 36 36

29 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 5,3 S M 2 7 35 35
RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,6 S M 2 10 35 35
ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 12,8 S M 3 15 35 35
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,7 S M 3 21 35 35
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 25 35 35
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 23,1 S M 4 27 35 35
BERNAL GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 31 35 35

36 GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J SANTA PONSA 9,5 S M 2 12 34 34
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,4 S M 2 14 34 34
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 13,2 S M 3 16 34 34
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 34 34
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 17 34 34
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 16,6 S M 3 20 34 34
UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J SANTA PONSA 18,5 S M 4 22 34 34
NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 21,2 S M 4 25 34 34
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,2 S M 4 26 34 34
PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL SON ANTEM 22,1 S M 4 26 34 34
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,7 S M 4 28 34 34
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 25,2 S M 4 29 34 34
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 30 34 34

49 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,4 S M 3 18 33 33
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,9 S M 3 20 33 33
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,8 S M 4 24 33 33
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,8 S M 4 28 33 33
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 31 33 33

54 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,6 S M 2 13 32 32
PORTELL JORDA, JORGE FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 32 32
DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 12,4 S M 3 15 32 32
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 13,0 S M 3 16 32 32



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:09:20

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CROXEN, MARTIN SANTA PONSA 15,9 S M 3 19 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,1 S M 4 25 32 32

60 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 11 31 31
MULLIGAN, PAUL FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 18 31 31
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,2 S M 3 19 31 31
SPEECHLY, STUART SON VIDA 16,1 S M 3 19 31 31
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 20 31 31
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 21 31 31
JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, SANTA PONSA 19,2 S M 4 23 31 31

67 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 30 30
VINES, PAUL LANCASTER FEDERACIÓN BALE 11,1 S M 2 14 30 30
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 21 30 30
SHEWARD, ANDREW JOHN POLLENSA 23,7 S M 4 28 30 30
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 28,9 S M 5 31 30 30

72 AL-HADITHI, TIM ABDUL POLLENSA 10,7 S M 2 13 29 29
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 29 29
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 12,8 S M 3 15 29 29

75 GARDNER, JOHN POLLENSA 15,0 S M 3 18 28 28
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,2 S M 3 19 28 28
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 21 28 28
MCCLOSKEY, PATRICK POLLENSA 21,0 S M 4 25 28 28
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 25 28 28
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,5 S M 4 26 28 28
PONS IRADIEL, BARTOLOME SANTA PONSA 24,8 S M 4 29 28 28

82 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 15,4 S M 3 18 27 27
BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 31 27 27

84 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 16,5 S M 3 20 26 26
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 18,4 S M 3 22 26 26
POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 22 26 26
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 23 26 26
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 31 26 26

89 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 24,7 S M 4 29 25 25
90 NASH, COLIN SON QUINT 11,0 S M 2 13 24 24
91 GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A SANTA PONSA 14,2 S M 3 17 23 23

HUBER, WERNER MAIORIS 16,6 S M 3 20 23 23
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 17,6 S M 3 21 23 23
VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 23 23
ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,1 S M 4 27 23 23
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 25,0 S M 4 29 23 23
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 31 23 23

98 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 30,8 S M 5 31 19 19
99 DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 31 18 18

100 HANKE, WOLF SON QUINT 24,7 S M 4 29 17 17
101 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 31 13 13
102 ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 15 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:10:19

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 22,5 S F 4 27 41 41
2 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 17,0 S F 3 21 39 39
3 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,7 S F 4 29 37 37
4 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,1 S F 3 15 36 36

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 20,9 S F 4 25 36 36
6 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 14,4 S F 3 18 35 35

CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 17,7 S F 3 22 35 35
HANKE, GERRY SON QUINT 19,8 S F 4 24 35 35
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 20,7 S F 4 25 35 35
SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,0 S F 5 32 35 35

11 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 23 34 34
BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 19,0 S F 4 23 34 34
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 30,4 S F 5 36 34 34

14 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 12,4 S F 3 16 33 33
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 30 33 33

16 MUNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 14,9 S F 3 18 32 32
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 28,9 S F 5 34 32 32

18 CROXEN, BARBARA ANNE SANTA PONSA 22,7 S F 4 27 31 31
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 31 31 31
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 32 31 31

21 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 12,9 S F 3 16 30 30
SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 19,6 S F 4 24 30 30
LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 34,5 S F 5 36 30 30

24 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 16,5 S F 3 20 29 29
25 VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 6,2 S F 2 9 28 28

WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,1 S F 3 20 28 28
CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 18,3 S F 3 22 28 28
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 23,7 S F 4 28 28 28
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,5 S F 4 29 28 28
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 27,9 S F 5 33 28 28

31 STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 16,6 S F 3 20 26 26
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,8 S F 4 27 26 26

33 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 5 35 24 24
34 VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 15 23 23
35 OLSEN, SUSANNE SANTA PONSA 19,1 S F 4 23 22 22



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:17:18

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,5 S M 2 6 30 30
2 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 15,1 S M 3 18 28 28

JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 5,3 S M 2 7 28 28
4 WALTZ, PETER T GOLF & COUNTR 14,7 S M 3 18 26 26

PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A MALL PUNTIRO 10,2 S M 2 13 26 26
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,4 S M 2 11 26 26
VON ARX, FRANK SANTA PONSA 8,9 S M 2 11 26 26
SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE SON ANTEM 8,3 S M 2 10 26 26

9 STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,6 S M 2 12 25 25
RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,6 S M 2 10 25 25

11 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 14 24 24
GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J SANTA PONSA 9,5 S M 2 12 24 24

13 SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,6 S M 3 20 23 23
14 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 18 22 22

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 11 22 22
16 ARZOZ DIEZ, ASIER MALL PUNTIRO 12,8 S M 3 15 21 21

ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 12,6 S M 3 15 21 21
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,4 S M 2 14 21 21
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,6 S M 2 13 21 21

20 MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 13,2 S M 3 16 20 20
21 SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 22,6 S M 4 27 19 19

GARCIA, PASCAL SON QUINT 17,5 S M 3 21 19 19
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 13,0 S M 3 16 19 19
VINES, PAUL LANCASTER FEDERACIÓN BALE 11,1 S M 2 14 19 19
PORTELL JORDA, JORGE FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 19 19

26 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 19,3 S M 4 23 18 18
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 19,1 S M 4 23 18 18
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,3 S M 3 19 18 18
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 18 18
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 17 18 18
RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 18 18

32 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,0 S M 4 30 17 17
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 19,5 S M 4 23 17 17
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 18,4 S M 3 22 17 17
ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 17,4 S M 3 21 17 17
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 16,6 S M 3 20 17 17
DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 12,4 S M 3 15 17 17
AL-HADITHI, TIM ABDUL POLLENSA 10,7 S M 2 13 17 17

39 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 23 16 16
CROXEN, MARTIN SANTA PONSA 15,9 S M 3 19 16 16
MULLIGAN, PAUL FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 18 16 16
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 12,8 S M 3 15 16 16
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 16 16

44 WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 15 15
UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J SANTA PONSA 18,5 S M 4 22 15 15
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,7 S M 3 21 15 15
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,9 S M 3 20 15 15
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,2 S M 3 19 15 15
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 15,4 S M 3 18 15 15

50 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 24,3 S M 4 28 14 14
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 26 14 14
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 22,2 S M 4 26 14 14
PEREZ IÑURRITEGUI, IMANOL SON ANTEM 22,1 S M 4 26 14 14
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,2 S M 3 19 14 14
SPEECHLY, STUART SON VIDA 16,1 S M 3 19 14 14

56 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 24,7 S M 4 29 13 13
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 20 13 13



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:17:25

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARDNER, JOHN POLLENSA 15,0 S M 3 18 13 13
NASH, COLIN SON QUINT 11,0 S M 2 13 13 13

60 MADRID ALONSO, DEMETRIO MAIORIS 25,5 S M 4 30 12 12
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,7 S M 4 28 12 12
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 25 12 12
JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, SANTA PONSA 19,2 S M 4 23 12 12
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 21 12 12
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 21 12 12
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 21 12 12

67 BERNAL GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 31 11 11
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,8 S M 4 28 11 11
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,2 S M 4 26 11 11
NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 21,2 S M 4 25 11 11
POVEDA LARA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 22 11 11
HUBER, WERNER MAIORIS 16,6 S M 3 20 11 11

73 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 25,2 S M 4 29 10 10
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 23,1 S M 4 27 10 10
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 25 10 10
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,1 S M 4 25 10 10
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,8 S M 4 24 10 10
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 23 10 10
VEGA DE SEOANE LUCA DE TENA FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 10 10
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 15,4 S M 3 18 10 10
GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A SANTA PONSA 14,2 S M 3 17 10 10

82 SHEWARD, ANDREW JOHN POLLENSA 23,7 S M 4 28 9 9
MCCLOSKEY, PATRICK POLLENSA 21,0 S M 4 25 9 9
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 18,4 S M 3 22 9 9
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 16,5 S M 3 20 9 9

86 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 28,9 S M 5 31 8 8
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 31 8 8
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,5 S M 4 26 8 8

89 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 24,7 S M 4 29 7 7
PONS IRADIEL, BARTOLOME SANTA PONSA 24,8 S M 4 29 7 7

91 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 30,8 S M 5 31 6 6
BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 31 6 6
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 31 6 6
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 30 6 6
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 25,0 S M 4 29 6 6
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 17,6 S M 3 21 6 6

97 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 31 5 5
ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,1 S M 4 27 5 5

99 DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 31 2 2
HANKE, WOLF SON QUINT 24,7 S M 4 29 2 2

101 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 31 0 0
ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 15 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
Hora Listado: 21:18:30

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,1 S F 3 15 21 21
VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 6,2 S F 2 9 21 21

3 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 17,0 S F 3 21 18 18
MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 12,4 S F 3 16 18 18

5 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 14,4 S F 3 18 17 17
6 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 22,5 S F 4 27 16 16

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 19,0 S F 4 23 16 16
MUNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 14,9 S F 3 18 16 16

9 HANKE, GERRY SON QUINT 19,8 S F 4 24 15 15
CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 17,7 S F 3 22 15 15
BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 12,9 S F 3 16 15 15

12 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 20,9 S F 4 25 14 14
STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 23 14 14

14 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,1 S F 3 20 13 13
15 CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 18,3 S F 3 22 12 12

ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 16,5 S F 3 20 12 12
17 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,0 S F 5 32 11 11

MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,7 S F 4 29 11 11
CROXEN, BARBARA ANNE SANTA PONSA 22,7 S F 4 27 11 11
STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 16,6 S F 3 20 11 11
VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 15 11 11

22 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM 23,7 S F 4 28 10 10
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 20,7 S F 4 25 10 10

24 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 32 9 9
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 30 9 9

26 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 34,5 S F 5 36 8 8
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 31 8 8

28 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,8 S F 4 27 7 7
SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 19,6 S F 4 24 7 7

30 MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 28,9 S F 5 34 6 6
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,5 S F 4 29 6 6

32 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 27,9 S F 5 33 5 5
33 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 30,4 S F 5 36 3 3

OLSEN, SUSANNE SANTA PONSA 19,1 S F 4 23 3 3
35 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 5 35 2 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/07/2020
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 26,0 S M 4 30 45 45
2 WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 40 40
3 PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL A MALL PUNTIRO 10,2 S M 2 13 39 39

CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 18,4 S M 3 22 39 39
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 24,3 S M 4 28 39 39
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 24,7 S M 4 29 39 39

7 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,8 S M 4 23 38 38
8 VON ARX, FRANK SANTA PONSA 8,9 S M 2 11 37 37

RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 19,1 S M 4 23 37 37
10 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,3 S M 2 14 36 36

ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 12,6 S M 3 15 36 36
GARCIA, PASCAL SON QUINT 17,5 S M 3 21 36 36

13 ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,7 S M 3 21 35 35
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 20,9 S M 4 25 35 35

15 GONZALEZ CANDELA, TRISTAN J SANTA PONSA 9,5 S M 2 12 34 34
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,4 S M 2 14 34 34
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,6 S M 3 17 34 34
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 17 34 34
UNZUETA RULLAN, FRANCISCO J SANTA PONSA 18,5 S M 4 22 34 34

20 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,9 S M 3 20 33 33
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,8 S M 4 28 33 33
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 31 33 33

23 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 10,6 S M 2 13 32 32
DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 12,4 S M 3 15 32 32
CROXEN, MARTIN SANTA PONSA 15,9 S M 3 19 32 32

26 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,2 S M 2 11 31 31
MULLIGAN, PAUL FEDERACIÓN BALE 14,9 S M 3 18 31 31
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,2 S M 3 19 31 31
MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 20 31 31
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 21 31 31

31 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 10,9 S M 2 13 30 30
VINES, PAUL LANCASTER FEDERACIÓN BALE 11,1 S M 2 14 30 30
SHEWARD, ANDREW JOHN POLLENSA 23,7 S M 4 28 30 30

34 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,7 S M 3 21 28 28
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 25 28 28
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 22,5 S M 4 26 28 28

37 FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 19,6 S M 4 23 26 26
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 31 26 26

39 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 24,7 S M 4 29 25 25
40 NASH, COLIN SON QUINT 11,0 S M 2 13 24 24
41 GONZALEZ CAMPOS RIVERO DE A SANTA PONSA 14,2 S M 3 17 23 23

ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,1 S M 4 27 23 23
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 25,0 S M 4 29 23 23

44 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,5 S M 5 31 13 13
45 ADAN ACAPTE, ENRIC MAIORIS 12,4 S M 3 15 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 20,9 S F 4 25 36 36
2 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 23 34 34

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 19,0 S F 4 23 34 34
4 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 30 33 33
5 CROXEN, BARBARA ANNE SANTA PONSA 22,7 S F 4 27 31 31

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 31 31 31
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 32 31 31

8 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 19,6 S F 4 24 30 30
9 VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 6,2 S F 2 9 28 28

WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,1 S F 3 20 28 28
CHOUKROUN, HELGA MAIORIS 18,3 S F 3 22 28 28
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 27,9 S F 5 33 28 28

13 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,8 S F 4 27 26 26
14 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 29,6 S F 5 35 24 24
15 VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 15 23 23
16 OLSEN, SUSANNE SANTA PONSA 19,1 S F 4 23 22 22
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 15,1 S M 3 18 45 45
2 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 18 39 39
3 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 19,3 S M 4 23 38 38
4 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,3 S M 3 19 36 36
5 NAVAL VILLAR, RICARDO SANTA PONSA 21,2 S M 4 25 34 34

PUKE, VOLKER VALL D OR 22,2 S M 4 26 34 34
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 30 34 34

8 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,8 S M 4 24 33 33
9 PORTELL JORDA, JORGE FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 32 32

GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 13,0 S M 3 16 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,1 S M 4 25 32 32

12 CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 17,5 S M 3 21 30 30
13 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,8 S M 3 14 29 29
14 BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 31 27 27
15 BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 18,4 S M 3 22 26 26
16 HUBER, WERNER MAIORIS 16,6 S M 3 20 23 23
17 DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 31 18 18
18 HANKE, WOLF SON QUINT 24,7 S M 4 29 17 17
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF) FECHA: 23/07/2020  CODIGO: BP0620101

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HANKE, GERRY SON QUINT 19,8 S F 4 24 35 35
2 MUNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 14,9 S F 3 18 32 32
3 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 34,5 S F 5 36 30 30


